
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/375/13 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz.U. z 2013 roku poz. 594) 

Rada Gminy Jasienica  

uchwala, co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 42 030,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 

Uchwały.  

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 2 500 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 

Uchwały.  

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 324 140,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3  do 

Uchwały  

4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2 770 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4  do 

Uchwały.  

5. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 71 136 533,47 złotych  

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 81 372 387,10 złotych  

7. Przychody budżetu gminy wynoszą 34 402 877,63 złotych w tym: przychody z tytułu wolnych środków 

1  585 784,57 złotych przychody z zaciągniętych pożyczek krajowych 1  267 093,06 złotych przychody ze 

sprzedaży obligacji na rynku krajowym 31 550 000,00 złotych  

8. Rozchody budżetu gminy wynoszą 24 167 024,00 złotych w tym: spłaty otrzymanych krajowych 

kredytów 23 550 000,00 złotych spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 477 024,00 złotych pożyczki 

udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 140 000,00 złotych  

9.  Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 10 235 853,63 złotych pokryty zostanie przychodami ze 

sprzedaży obligacji w kwocie 10 000 000,00 złotych, oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek krajowych 

w kwocie 235 853,63 złotych.  

10.  Dokonać przeniesień planu dochodów budżetu gminy z załącznikiem Nr 5  do Uchwały.  

11.  Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy między działami zgodnie z załącznikiem Nr 6  do 

Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7764



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jasienica i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Czudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7764



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVI/375/13  

Rady Gminy Jasienica  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2013 rok  

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Kwota    (zł.) 

    

1 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 300,00 

   w tym:  

  dochody bieżące  2 300,00 

  w tym:             

  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 300,00 

2 801 Oświata i wychowanie 39 730,00 

   w tym:  

  dochody bieżące  39 730,00 

  w tym:             

  wpływy z różnych dochodów 39 730,00 

RAZEM  42 030,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7764



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXVI/375/13  

Rady Gminy Jasienica  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2013 rok  

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Kwota    (zł.) 

    

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 

   w tym: 
 

  dochody majątkowe  2 500 000,00 

  w tym:            
 

  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł -

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego- projekt "Kompleksowe uzbrojenie terenu 

przeznaczonego pod działalność gospodarczą w Międzyrzeczu Dolnym w Gminie 

Jasienica" 

2 500 000,00 

  Razem dochody  2 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7764



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXVI/375/13  

Rady Gminy Jasienica  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2013 rok  

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

     

1 700  Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 15 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 15 000,00   

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 15 000,00 
 

2 801  Oświata i wychowanie 39 730,00 

  80101 Szkoły podstawowe 39 730,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 39 730,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 39 730,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  39730,00 
 

3 851  Ochrona zdrowia 85 600,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 600,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 85 600,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 85 600,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 85 600,00 
 

4 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7764



  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 163 810,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 163 810,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 163 810,00  

  90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 20 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 20 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 20000,00 
 

   OGÓŁEM 324 140,00 

Przeznaczenie wydatków 
 

 
Dział 

700 
 

  

  
wydatki 

bieżące   

   bieżące koszty utrzymania obiektów gminnych  15 000,00 

     

 
Dział 

801 
 

  

  
wydatki 

bieżące   

   środki finansowe dla ZSzP w Mazańcowicach  39 730,00 

     

 
Dział 

851 
   

  
wydatki 

bieżące 
  

   przeciwdziałanie alkoholizmowi  85 600,00 

     

 
Dział 

900 
   

  
wydatki 

bieżące 
  

   
dotacja przemiotowa dla Zakładu Komunalnego 

w Jasienicy  
163 810,00 

   koszty schronisk dla zwierząt  20 000,00 

   Razem:  324 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7764



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXXVI/375/13  

Rady Gminy Jasienica  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2013 rok  

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

     

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 24 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000 00 
 

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 2 500 000,00 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2 i3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 2500000,00 

 

2 750  Administracja publiczna 77 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 77 000,00 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2 i3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 77000,00 

 

3 926  Kultura fizyczna  169 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 169 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7764



   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 169 000,00 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2 i3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 169000,00 

 

   OGÓŁEM 2 770 000,00 

Zmniejszenie  wydatków  

     

 
Dział 

010 
 

  

  
wydatki 

majątkowe   

   realizacja zadania " Wodociąg Grodziec (Na Górki)"  24 000,00 

     

 
Dział 

700 
   

  
wydatki 

majątkowe 
  

   

realizacja projektu "Kompleksowe uzbrojenie terenu 

przeznaczonego pod działalność gospodarczą w Międzyrzeczu 

Dolnym w Gminie Jasienica"  

2 500 000,00 

     

 
Dział 

750 
 

  

  
wydatki 

majątkowe   

   realizacja projektu "e-Urząd w Gminie Jasienica"  77 000,00 

     

 
Dział 

926 
   

  
wydatki 

majątkowe 
  

   
realizacja zadania"Partnerski program promocji Gmin Jasienica 

i Petrvald/JA-PE 3" (TELEBIM) 
134 000,00 

   

Realizacja zadania "Budowa SKATEPARK" zadanie 

dofinansowane w ramach Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Republika Czeska- Rzeczpospolita Polska" 2007-

2013  

35 000,00 

   Razem:  2 770 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7764



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXXVI/375/13  

Rady Gminy Jasienica  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Przeniesienie  planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2013 rok  

Zmniejszenia   

    

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Kwota    (zł.) 

    

1 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

126 895,00 

  w tym :  

  a) dochody bieżące  126 895,00 

  w tym:  

  udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 126 895,00 

RAZEM  126 895,00 

    

Zwiększenia   

    

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Kwota    (zł.) 

    

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 554,00 

  w tym :  

  a) dochody bieżące  17,00 

  w tym:  

  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 17,00 

  b) dochody majątkowe  4 537,00 

  w tym:  

  
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych 

źródeł 
4 537,00 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 98 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7764



  w tym :  

  a) dochody bieżące  83 700,00 

  w tym:  

  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 80 700,00 

  pozostałe odsetki 2 200,00 

  wpływy z różnych dochodów 800,00 

  b) dochody majątkowe  14 400,00 

  w tym:  

  wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 14 400,00 

3 750 Administracja publiczna 826,00 

  w tym :  

  a) dochody bieżące  826,00 

  w tym:  

  wpływy z usług 388,00 

  wpływy z różnych dochodów 430,00 

  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8,00 

4 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 015,00 

  w tym :  

  a) dochody bieżące  2 015,00 

  w tym:  

  zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 2 015,00 

5 801 Oświata i wychowanie 18 000,00 

  w tym :  

  a) dochody bieżące  18 000,00 

  w tym:  

  
dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7764



6 852 Pomoc społeczna 3 400,00 

  w tym :  

  a) dochody bieżące  3 400,00 

  w tym:  

  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 3 400,00 

RAZEM  126 895,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7764



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXXVI/375/13  

Rady Gminy Jasienica  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Przeniesienie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2013 rok  

 Zmniejszenia    

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

     

1 700  Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 12 000,00 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 12 000,00 

 

2 710  Działalność usługowa 72 739,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 43 500,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 43 500,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 43 500,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 43 500,00  

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 29 239,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 29 239,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 29 239,00 
 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 29 239,00  

3 757  Obsługa długu publicznego 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7764



  75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

200 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 200 000,00 

   w tym: obsługa długu gminy 200 000,00 
 

4 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 57 900,00 

  85401 Świetlice szkolne 57 900,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 57 900,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 54 500,00  

   
w tym na: wynagrodzenia i składki od nichnaliczane 

54500,00  

   
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3 400,00  

5 926  Kultura fizyczna  10 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 10 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 10 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 
 

   OGÓŁEM 352 639,00 

Zmniejszenia wydatków  

     

Dział 700    

 wydatki majątkowe  

   
wykonanie instalacji c.o. w budynku gminnym 

w Rudzicy 218  
12 000,00 

     

Dział 710    

 wydatki bieżące   

   plany zagospodarowania przestrzennego  43 500,00 

   pomiary inwentaryzacyjne  29 239,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7764



Dział 757    

 wydatki bieżące   

   koszty obsługi długu gminy  200 000,00 

     

Dział 854    

 wydatki bieżące   

   koszty świetlic szkolnych  57 900,00 

     

Dział 926    

 wydatki majątkowe  

   
Adaptacja hali lekkoatletycznej 

w Mazańcowicach  
10 000,00 

   Razem:  352 639,00 

     

 Zwiększenia    

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

     

1 600  Transport i łączność 15 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 15 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 15 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 15 000,00 
 

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 32 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 12 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00  

   a) wydatki bieżące 20 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7764



   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 20 000,00 
 

3 754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 10 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 
 

4 801  Oświata i wychowanie 145 639,00 

  80101 Szkoły podstawowe 300,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 300,00 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00  

  80110 Gimnazja 57 600,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 57 600,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 57 600,00  

   
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

57600,00 
 

  80195 Pozostała działalność 87 739,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 87 739,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 87 739,00  

5 852  Pomoc społeczna 42 000,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 42 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 42 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 42 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 42 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7764



6 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 8 000,00 

   
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

8 000,00 
 

7 921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
100 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 100 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 100 000,00  

   OGÓŁEM 352 639,00 

Przeznaczenie wydatków  

     

 Dział 600    

  
wydatki 

bieżące 
  

   
wycinka i pielęgnacja drzew przy drogach 

gminnych  
15 000,00 

     

 Dział 700   

  
wydatki 

bieżące 
  

   bieżące utrzymanie obieków gminnych  20 000,00 

  
wydatki 

majątkowe 
 

 

   
wykonanie instalacji c.o. w budynku gminnym 

w Rudzicy 218  
12 000,00 

     

 Dział 754    

  
wydatki 

majątkowe 
  

   dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji  10 000,00 

     

 Dział 801   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7764



  
wydatki 

bieżące 
  

   środki finansowe dla ZSzP w Wieszczętach  300,00 

   środki finansowe dla Gimnazjum w Jasienicy  57 600,00 

   
rozliczenie projektu  "Edukacja szansą na 

równy start w Gminie Jasienica"  
87 739,00 

     

 Dział 852   

  
wydatki 

bieżące 
  

   koszty domów pomocy społecznej  42 000,00 

     

 Dział 854   

  
wydatki 

bieżące 
  

   stypendia dla uczniów  8 000,00 

     

 Dział 921   

  
wydatki 

bieżące 
  

   dotacja dla instytucji kultury GOK  100 000,00 

   Razem:  352 639,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7764


		2013-12-23T13:23:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




